
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 499 PAULO PENINHA M3140 - MEIAS RENEGADAS 00:03:29 17,23 00:34:49

2 446 ISMAEL FERREIRA DE ALMEIDA M3140 - RUNNERS IGARAPÉ 00:03:34 16,85 00:35:37

3 428 DIEGO GUERINI M3140 - SYMPLA AVULSO 00:03:51 15,59 00:38:29

4 422 DANIEL ALVES COSTA M2130 1 SPARTNAS RUNNERS 00:03:54 15,42 00:38:55

5 505 JOSÉ WANDERLEY M5160 1 RUNNERS IGARAPE 00:03:55 15,30 00:39:13

6 480 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA M2130 2 LEME RUNNERS 00:03:56 15,27 00:39:18

7 410 ANDRÉ LUIS DA SILVA LUIS M4150 1 SYMPLA ZANGADOS 00:03:56 15,25 00:39:20

8 445 HUMBERTO BETO M5160 2 SYMPLA VALENTES 
RUNNERS

00:03:59 15,08 00:39:48

9 429 DIOGENES DA SILVA M2130 3 RUNNERS JUATUBA 00:04:05 14,69 00:40:50

10 132 JOÃO FÉLIX M3140 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:06 14,66 00:40:56

11 417 CARLOS  SILVA M4150 2 LONGAO DOS AMIGOS 00:04:08 14,50 00:41:23

12 479 WESLEY M3140 2 00:04:12 14,30 00:41:57

13 114 VALMIR SOARES DOS SANTOS M5160 3 SYMPLA ZANGADUS 00:04:18 13,93 00:43:05

14 478 ROMULO FERREIRA DA COSTA 
FERREIRA

M4150 3 SYMPLA FACULD 
CIENCIAS MEDICAS 

00:04:19 13,88 00:43:14

15 431 EDISON BITENCOURT M3140 3 LAGOINHA RUNNERS 00:04:20 13,87 00:43:16

16 401 ADILSON BARBOSA BRAGA M4150 4 SYMPLA MOVIMENTE 00:04:23 13,68 00:43:51

17 467 MARQUINHOS VINICIUS M4150 5 BETIM RUNNERS 00:04:24 13,63 00:44:02

18 470 MOACIR LOPES M5160 4 BETIM RUNNERS 00:04:24 13,61 00:44:05

19 415 CARLITO M5160 5 RUNNERS IGARAPE 00:04:25 13,59 00:44:09

20 462 LUIZ CARLOS M5160 6 RUNNERS IGARAPE 00:04:30 13,32 00:45:02

21 491 VANILDO BARBOSA M3140 4 RUNNERS JUATUBA 00:04:30 13,32 00:45:03

22 443 GLAYCON ALBERTO GOMES DA SILVA M3140 5 BETIM RUNNERS 00:04:34 13,13 00:45:41

23 456 JOSÉ CARLOS DA SILVA SILVA M5160 7 SYMPLA OS 
PEDALEIROS

00:04:45 12,64 00:47:29

24 420 CHARLES DE SALLES M4150 6 LEME RUNNERS 00:04:45 12,61 00:47:35

25 407 ALEX M3140 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:50 12,40 00:48:24

26 404 ANDRE M5160 8 AAS 00:05:00 12,00 00:50:01

27 449 JEFERSON MILER DE FREITTAS LIRIO M2130 4 BETIM RUNNERS 00:05:02 11,92 00:50:21

28 432 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA M6199 1 LEME RUNNERS 00:05:03 11,88 00:50:30

29 405 AILTON DE OLIVEIRA M4150 7 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:05 11,82 00:50:46

30 492 WANDERLEY CARLOS M5160 9 RUNNERS IGARAPE 00:05:07 11,72 00:51:11

31 406 ALAN PETER BARBOSA DE ALMEIDA M3140 7 SPARTNAS RUNNERS 00:05:08 11,68 00:51:22

32 438 ESTEVÃO SOUZA M2130 5 SPARTNAS RUNNERS 00:05:11 11,58 00:51:48

33 497 FABRICIO FERNANDES SOARES M3140 8 MEIAS RENEGADAS 00:05:11 11,58 00:51:49

34 416 CARLOS  LUIZ CASSIANO M4150 8 BETIM RUNNERS 00:05:13 11,49 00:52:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 498 GERALDO BARBOSA BRAGA M4150 9 MEIAS RENEGADAS 00:05:13 11,48 00:52:15

36 457 JUAREZ MIRANDA DA COSTA M2130 6 RUNNERS IGARAPE 00:05:15 11,42 00:52:31

37 476 RODRIGO MACHADO M4150 10 SYMPLA I LOVE BUS 00:05:15 11,42 00:52:31

38 425 DAVID M5160 10 RUNNERS IGARAPE 00:05:19 11,29 00:53:10

39 412 BARÃO M6199 2 IDOSO 00:05:27 11,02 00:54:27

40 450 JEFF SPARTANS M3140 9 SPARTNAS RUNNERS 00:05:27 11,00 00:54:32

41 459 JULIVAL M4150 11 RUNNERS IGARAPE 00:05:27 11,00 00:54:33

42 452 JOÃO PAULO DOS SANTOS M3140 10 BRUMA RUNNERS 00:05:29 10,94 00:54:50

43 488 VANDIR DE OLIVEIRA M6199 3 RUNNERS JUATUBA 00:05:32 10,85 00:55:18

44 486 VALDEMAR  VIEIRA DE SOUZA M5160 11 BETIM RUNNERS 00:05:37 10,70 00:56:06

45 441 GILSON VIEIRA DANTAS M6199 4 BETIM RUNNERS 00:05:38 10,64 00:56:25

46 469 MAURICIO CASSIO M3140 11 BETIM RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:21

47 493 WANDERLEY RODRIGUES M6199 5 BETIM RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:22

48 471 NABUCO  DONOZOR DIAS M5160 12 BETIM RUNNERS 00:05:45 10,45 00:57:26

49 451 JOÃO FELIPE ALVES M3140 12 RUNNERS IGARAPE 00:05:49 10,31 00:58:12

50 403 ADRIANO HENRIQUE SABINO M4150 12 SPARTNAS RUNNERS 00:06:00 9,99 01:00:05

51 475 RENATO M4150 13 RUNNERS IGARAPE 00:06:08 9,78 01:01:21

52 496 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M4150 14 SYMPLA VALENTE 
RUNNERS

00:06:09 9,75 01:01:34

53 495 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA M2130 7 BRUMA RUNNERS 00:06:16 9,57 01:02:40

54 444 HERIVELTO FELICISSIMO M6199 6 BETIM RUNNERS 00:06:19 9,50 01:03:11

55 463 MARCELÃO SPARTANS M3140 13 SPARTNAS RUNNERS 00:06:22 9,43 01:03:38

56 426 DELSON M5160 13 RUNNERS IGARAPE 00:06:23 9,40 01:03:51

57 464 MARCOS VINICIUS A DE OLIVEIRA M3140 14 BETIM RUNNERS 00:06:52 8,75 01:08:36

58 455 JONATHAN WARLLEN BRANDÃO 
ALVES

M2130 8 POLICIA MILITAR 00:06:59 8,59 01:09:53

59 435 ELTON DAMASCENO DA SILVA M4150 15 BRUMA RUNNERS 00:07:02 8,54 01:10:17

60 447 ITAMAR JUNIOR M4150 16 BETIM RUNNERS 00:07:30 8,01 01:14:57

61 421 CONRAD BARBOSA M5160 14 SYMPLA INDIVIDUAL 00:07:53 7,61 01:18:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 442 GLAUCIANE  GERALDA F2130 - RUNNERS JUATUBA 00:04:30 13,34 00:44:58

2 419 CAROLINA F4150 - RUNNERS IGARAPE 00:04:33 13,16 00:45:35

3 490 VANESSA F3140 - NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:51 12,39 00:48:25

4 437 ELZITA ALVES DO AMARAL F5160 1 SYMPLA . 00:04:53 12,30 00:48:48

5 484 SUZI SUZANA BARBOSA DA SILVA F3140 1 BETIM RUNNERS 00:05:08 11,70 00:51:16

6 485 TEREZINHA F4150 1 RUNNERS IGARAPE 00:05:10 11,61 00:51:42

7 448 JANEA CANDIDA F4150 2 SYMPLA BRUMA 
RUNNERS

00:05:12 11,55 00:51:57

8 408 ALINE ARAUJO F3140 2 BETIM RUNNERS 00:05:12 11,55 00:51:58

9 458 JULIEN MONIQUE F3140 3 BETIM RUNNERS 00:05:13 11,50 00:52:11

10 454 JOELMA  SIQUEIRA F3140 4 BETIM RUNNERS 00:05:29 10,96 00:54:46

11 472 NAGILA DUTRA F3140 5 BETIM RUNNERS 00:05:29 10,95 00:54:47

12 503 DENISE ARAÚJO F2130 1 BETIM RUNNERS 00:05:42 10,54 00:56:57

13 424 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS F4150 3 LEME RUNNERS 00:05:48 10,36 00:57:55

14 433 ELIANE PAULA F4150 4 BETIM RUNNERS 00:05:52 10,24 00:58:36

15 427 DIANA  L. F2130 2 RUNNERS IGARAPE 00:06:09 9,75 01:01:33

16 461 KENIA DA SILVIA SANT’ANNA F3140 6 BRUMA RUNNERS 00:06:16 9,57 01:02:40

17 506 ALESSANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA 
MARQUE

F4150 5 SPARTANS RUNNERS 00:06:19 9,50 01:03:09

18 413 BRENDA LUENY FERREIRA F2130 3 LEME RUNNERS 00:06:23 9,40 01:03:48

19 402 ADRIANA LOPES MARTINS F4150 6 BETIM RUNNERS 00:06:27 9,30 01:04:32

20 482 SIMONE ASSIS CASTILHO F5160 2 SPARTNAS RUNNERS 00:06:52 8,73 01:08:42

21 502 FABIANA VIEIRA JACINTO F4150 7 BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 01:09:57

22 504 ELAINE SUDARIA LIMA F3140 7 LEME RUNNERS 00:07:14 8,29 01:12:20
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 422 DANIEL ALVES COSTA SPARTNAS RUNNERS 00:03:54 15,42 00:38:55

2 480 SANDRO JUNIO SOARES OLIVEIRA LEME RUNNERS 00:03:56 15,27 00:39:18

3 429 DIOGENES DA SILVA RUNNERS JUATUBA 00:04:05 14,69 00:40:50

4 449 JEFERSON MILER DE FREITTAS LIRIO BETIM RUNNERS 00:05:02 11,92 00:50:21

5 438 ESTEVÃO SOUZA SPARTNAS RUNNERS 00:05:11 11,58 00:51:48

6 457 JUAREZ MIRANDA DA COSTA RUNNERS IGARAPE 00:05:15 11,42 00:52:31

7 495 WELLINGTON JHONATTA DE PAULA BRUMA RUNNERS 00:06:16 9,57 01:02:40

8 455 JONATHAN WARLLEN BRANDÃO ALVES POLICIA MILITAR 00:06:59 8,59 01:09:53

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 JOÃO FÉLIX NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:06 14,66 00:40:56

2 479 WESLEY 00:04:12 14,30 00:41:57

3 431 EDISON BITENCOURT LAGOINHA RUNNERS 00:04:20 13,87 00:43:16

4 491 VANILDO BARBOSA RUNNERS JUATUBA 00:04:30 13,32 00:45:03

5 443 GLAYCON ALBERTO GOMES DA SILVA BETIM RUNNERS 00:04:34 13,13 00:45:41

6 407 ALEX NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:50 12,40 00:48:24

7 406 ALAN PETER BARBOSA DE ALMEIDA SPARTNAS RUNNERS 00:05:08 11,68 00:51:22

8 497 FABRICIO FERNANDES SOARES MEIAS RENEGADAS 00:05:11 11,58 00:51:49

9 450 JEFF SPARTANS SPARTNAS RUNNERS 00:05:27 11,00 00:54:32

10 452 JOÃO PAULO DOS SANTOS BRUMA RUNNERS 00:05:29 10,94 00:54:50

11 469 MAURICIO CASSIO BETIM RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:21

12 451 JOÃO FELIPE ALVES RUNNERS IGARAPE 00:05:49 10,31 00:58:12

13 463 MARCELÃO SPARTANS SPARTNAS RUNNERS 00:06:22 9,43 01:03:38

14 464 MARCOS VINICIUS A DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:06:52 8,75 01:08:36

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 ANDRÉ LUIS DA SILVA LUIS SYMPLA ZANGADOS 00:03:56 15,25 00:39:20

2 417 CARLOS  SILVA LONGAO DOS AMIGOS 00:04:08 14,50 00:41:23

3 478 ROMULO FERREIRA DA COSTA FERREIRA SYMPLA FACULD CIENCIAS 
MEDICAS 

00:04:19 13,88 00:43:14

4 401 ADILSON BARBOSA BRAGA SYMPLA MOVIMENTE 00:04:23 13,68 00:43:51
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 467 MARQUINHOS VINICIUS BETIM RUNNERS 00:04:24 13,63 00:44:02

6 420 CHARLES DE SALLES LEME RUNNERS 00:04:45 12,61 00:47:35

7 405 AILTON DE OLIVEIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:05 11,82 00:50:46

8 416 CARLOS  LUIZ CASSIANO BETIM RUNNERS 00:05:13 11,49 00:52:12

9 498 GERALDO BARBOSA BRAGA MEIAS RENEGADAS 00:05:13 11,48 00:52:15

10 476 RODRIGO MACHADO SYMPLA I LOVE BUS 00:05:15 11,42 00:52:31

11 459 JULIVAL RUNNERS IGARAPE 00:05:27 11,00 00:54:33

12 403 ADRIANO HENRIQUE SABINO SPARTNAS RUNNERS 00:06:00 9,99 01:00:05

13 475 RENATO RUNNERS IGARAPE 00:06:08 9,78 01:01:21

14 496 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS SYMPLA VALENTE RUNNERS 00:06:09 9,75 01:01:34

15 435 ELTON DAMASCENO DA SILVA BRUMA RUNNERS 00:07:02 8,54 01:10:17

16 447 ITAMAR JUNIOR BETIM RUNNERS 00:07:30 8,01 01:14:57

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 505 JOSÉ WANDERLEY RUNNERS IGARAPE 00:03:55 15,30 00:39:13

2 445 HUMBERTO BETO SYMPLA VALENTES RUNNERS 00:03:59 15,08 00:39:48

3 114 VALMIR SOARES DOS SANTOS SYMPLA ZANGADUS 00:04:18 13,93 00:43:05

4 470 MOACIR LOPES BETIM RUNNERS 00:04:24 13,61 00:44:05

5 415 CARLITO RUNNERS IGARAPE 00:04:25 13,59 00:44:09

6 462 LUIZ CARLOS RUNNERS IGARAPE 00:04:30 13,32 00:45:02

7 456 JOSÉ CARLOS DA SILVA SILVA SYMPLA OS PEDALEIROS 00:04:45 12,64 00:47:29

8 404 ANDRE AAS 00:05:00 12,00 00:50:01

9 492 WANDERLEY CARLOS RUNNERS IGARAPE 00:05:07 11,72 00:51:11

10 425 DAVID RUNNERS IGARAPE 00:05:19 11,29 00:53:10

11 486 VALDEMAR  VIEIRA DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:05:37 10,70 00:56:06

12 471 NABUCO  DONOZOR DIAS BETIM RUNNERS 00:05:45 10,45 00:57:26

13 426 DELSON RUNNERS IGARAPE 00:06:23 9,40 01:03:51

14 421 CONRAD BARBOSA SYMPLA INDIVIDUAL 00:07:53 7,61 01:18:53

Masculino de 61 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 432 EDISON EUSTAQUIO MIRANDA LEME RUNNERS 00:05:03 11,88 00:50:30

2 412 BARÃO IDOSO 00:05:27 11,02 00:54:27
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Masculino de 61 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 488 VANDIR DE OLIVEIRA RUNNERS JUATUBA 00:05:32 10,85 00:55:18

4 441 GILSON VIEIRA DANTAS BETIM RUNNERS 00:05:38 10,64 00:56:25

5 493 WANDERLEY RODRIGUES BETIM RUNNERS 00:05:44 10,46 00:57:22

6 444 HERIVELTO FELICISSIMO BETIM RUNNERS 00:06:19 9,50 01:03:11
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 503 DENISE ARAÚJO BETIM RUNNERS 00:05:42 10,54 00:56:57

2 427 DIANA  L. RUNNERS IGARAPE 00:06:09 9,75 01:01:33

3 413 BRENDA LUENY FERREIRA LEME RUNNERS 00:06:23 9,40 01:03:48

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 484 SUZI SUZANA BARBOSA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:05:08 11,70 00:51:16

2 408 ALINE ARAUJO BETIM RUNNERS 00:05:12 11,55 00:51:58

3 458 JULIEN MONIQUE BETIM RUNNERS 00:05:13 11,50 00:52:11

4 454 JOELMA  SIQUEIRA BETIM RUNNERS 00:05:29 10,96 00:54:46

5 472 NAGILA DUTRA BETIM RUNNERS 00:05:29 10,95 00:54:47

6 461 KENIA DA SILVIA SANT’ANNA BRUMA RUNNERS 00:06:16 9,57 01:02:40

7 504 ELAINE SUDARIA LIMA LEME RUNNERS 00:07:14 8,29 01:12:20

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 485 TEREZINHA RUNNERS IGARAPE 00:05:10 11,61 00:51:42

2 448 JANEA CANDIDA SYMPLA BRUMA RUNNERS 00:05:12 11,55 00:51:57

3 424 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS LEME RUNNERS 00:05:48 10,36 00:57:55

4 433 ELIANE PAULA BETIM RUNNERS 00:05:52 10,24 00:58:36

5 506 ALESSANDRA CONCEIÇÃO VIEIRA MARQUE SPARTANS RUNNERS 00:06:19 9,50 01:03:09

6 402 ADRIANA LOPES MARTINS BETIM RUNNERS 00:06:27 9,30 01:04:32

7 502 FABIANA VIEIRA JACINTO BETIM RUNNERS 00:06:59 8,58 01:09:57

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 ELZITA ALVES DO AMARAL SYMPLA . 00:04:53 12,30 00:48:48

2 482 SIMONE ASSIS CASTILHO SPARTNAS RUNNERS 00:06:52 8,73 01:08:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ADRIANO PEREIRA DA SILVA M3140 - NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:05 14,72 00:20:23

2 39 CESAR RODRIGUES BARBOSA M3140 - BETIM RUNNERS 00:04:31 13,27 00:22:36

3 277 WESLEY JOSÉ M3140 - SYMPLA VALENTES 
RUNNERS

00:04:47 12,56 00:23:53

4 64 DOUGLAS DUARTE M3140 1 SYMPLA ALL LIMA 00:04:49 12,47 00:24:04

5 289 CELDINEI ORNELAS  DE AGUIAR M3140 2 MEIAS RENEGADAS 00:04:52 12,33 00:24:20

6 293 BRUNO HEMRIQUE SOUSA DIAS M3140 3 MEIAS RENEGADAS 00:04:53 12,29 00:24:25

7 316 CLÁUDIO GIOVANI M3140 4 MEIAS RENEGADAS 00:04:56 12,15 00:24:41

8 300 EDIMILSON ANTONIO DA SILVA M4150 1 LONGAO DOS AMIGOS 00:04:56 12,15 00:24:42

9 302 RENATO LUIZ DE SOUZA M4150 2 MEIAS RENEGADAS 00:04:57 12,12 00:24:45

10 203 MAURO ROCHA CARDOSO ROCHA M5160 1 SYMPLA ZANGADUS 00:04:57 12,11 00:24:46

11 36 CARLOS ANTONIO DE SOUZA 
GOMIDES

M2130 1 SYMPLA OMARATHON 00:05:03 11,88 00:25:15

12 1 ADEMILSON ALVES M4150 3 RUNNERS IGARAPE 00:05:04 11,83 00:25:22

13 149 JULIO CESAR ALVES M4150 4 LEME RUNNERS 00:05:07 11,71 00:25:37

14 14 ALMIR ANTÔNIO DA SILVA M5160 2 SPARTNAS RUNNERS 00:05:10 11,63 00:25:48

15 318 RODRIGO FERRARI M3140 5 BETIM RUNNERS 00:05:12 11,55 00:25:58

16 173 LUAN MARIANO M3140 6 RUNNERS IGARAPE 00:05:12 11,55 00:25:59

17 37 CARLOS YURI M1620 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:19 11,30 00:26:33

18 6 ALBERT RODRIGUES M3140 7 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:21 11,21 00:26:45

19 322 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5160 3 RUNNERS IGARAPE 00:05:27 11,00 00:27:17

20 229 REGINALDO MARTINS M3140 8 SYMPLA SEM EQUIPE 00:05:31 10,88 00:27:34

21 190 MARCO AURELIO M3140 9 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:32 10,85 00:27:39

22 115 HUMBERTO ANTÔNIO M3140 10 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,66 00:28:09

23 237 ROMUEL M5160 4 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,64 00:28:12

24 219 PATRICK ANTÔNIO M1620 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:39 10,62 00:28:15

25 172 LIVERTON COSTA M3140 11 BETIM RUNNERS 00:05:44 10,45 00:28:42

26 10 ALEXANDRE GORDIM M4150 5 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:46 10,41 00:28:49

27 4 ADRIANO JOSÉ VENANCIO M4150 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:48 10,36 00:28:58

28 423 DANIEL FEREIRA DA  COSTA M3140 12 BETIM RUNNERS 00:05:59 10,04 00:29:53

29 262 TONINHO CHUP CHUP M3140 13 SPARTNAS RUNNERS 00:05:59 10,02 00:29:57

30 276 WEMERSON S DA SILVA M3140 14 BETIM RUNNERS 00:06:01 9,97 00:30:05

31 191 MARCONE ALVES DE ALMEIDA M4150 7 SYMPLA NÃO 00:06:01 9,97 00:30:06

32 8 ALEX GUIMARÃES DE OLIVEIRA M4150 8 BRUMA RUNNERS 00:06:02 9,96 00:30:08

33 200 MARIO GUIMARÃES M3140 15 SYMPLA ALL LIMA 
ASSESSORIA

00:06:02 9,93 00:30:12

34 85 EVALDO OLIVEIRA DE SOUZA M4150 9 SPARTNAS RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 69 EDMARCIO PITTA DE CASTRO M4150 10 SPARTNAS RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:34

36 264 UBIRAMAR LOPES M2130 2 BETIM RUNNERS 00:06:08 9,78 00:30:41

37 216 NOEL LUIS DA CUNHA M6199 1 RUNNERS JUATUBA 00:06:11 9,70 00:30:55

38 134 JOÃO VICTOR EVANGELISTA M2130 3 LEME RUNNERS 00:06:14 9,62 00:31:11

39 62 DEIVISON BRAGIONI M3140 16 RUNNERS IGARAPE 00:06:15 9,61 00:31:13

40 45 CLEITON CÉSIO M3140 17 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:17 9,56 00:31:23

41 71 EDSON ADRIANO DINIZ M5160 5 SPARTNAS RUNNERS 00:06:17 9,55 00:31:24

42 89 FELIX  MACHADO M3140 18 RUNNERS IGARAPE 00:06:17 9,54 00:31:27

43 81 ENRIQUE M2130 4 RUNNERS IGARAPE 00:06:27 9,31 00:32:14

44 130 JESUS ISIDORO M5160 6 RUNNERS JUATUBA 00:06:28 9,27 00:32:21

45 267 VANDERLEI GARCIA M3140 19 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:29 9,24 00:32:27

46 177 LUCAS VINICIUS H MOREIRA M2130 5 BETIM RUNNERS 00:06:32 9,18 00:32:41

47 139 JOSÉ LUIZ FERREIRA ALVES M6199 2 RUNNERS IGARAPE 00:06:33 9,16 00:32:45

48 167 LEONARDO CRISTINO M4150 11 BETIM RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:58

49 274 WANDERSON BARBOSA BRAGA M4150 12 SYMPLA MOVIMENTE 00:06:39 9,03 00:33:14

50 109 GLAUCO ZERLOTTINI M4150 13 SYMPLA BEER 
RUNNERS

00:06:41 8,97 00:33:26

51 266 VALTER CLEITON MENDES DOS 
ANJOS

M3140 20 SPARTNAS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:28

52 46 CONCESSIO JOSÉ MENEZES M4150 14 BETIM RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:29

53 220 PAULO BRUNO M5160 7 RUNNERS JUATUBA 00:06:44 8,90 00:33:42

54 301 MARCUS VINICIUS APARECIDO BRAZ M3140 21 RUNNERS IGARAPE 00:06:46 8,87 00:33:50

55 176 LUCAS RAIMUNDO M2130 6 RUNNERS IGARAPE 00:06:48 8,83 00:33:58

56 319 FELIPE DE MELO PACHECO M3140 22 ACTION RUNNERS 00:06:48 8,82 00:34:01

57 72 EDUARDO AUGUSTO M0015 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:50 8,78 00:34:11

58 110 GUILHERME GOMES DA SILVA M1620 3 BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23

59 26 ARLEM HENRIQUES M4150 15 RUNNERS IGARAPE 00:06:56 8,66 00:34:39

60 105 GETULIO FERREIRA M4150 16 BETIM RUNNERS 00:06:56 8,65 00:34:41

61 77 ELTON FILIPE MARTINS M3140 23 BETIM RUNNERS 00:06:59 8,59 00:34:56

62 278 WESLLEN CAMARGOS M3140 24 RUNNERS JUATUBA 00:07:13 8,31 00:36:06

63 137 JOSE EUCLIDES SILVA DE MATOS M3140 25 SPARTNAS RUNNERS 00:07:14 8,30 00:36:08

64 317 WANDERSON ALVES RODRIGUES M4150 17 MEIAS RENEGADAS 00:07:14 8,30 00:36:08

65 329 FRANK EDUARDO SILVA M3140 26 RUNNERS IGARAPE 00:07:15 8,28 00:36:13

66 120 JACIANO SOUZA DA SILVA M3140 27 LEME RUNNERS 00:07:17 8,23 00:36:27

67 24 ANTÔNIO JOSÉ M3140 28 RUNNERS IGARAPE 00:07:19 8,19 00:36:37

68 131 JOÃO DIEGO GONÇALVES PINTO M3140 29 SYMPLA PAULÃO 
FITNESS CROSS

00:07:20 8,18 00:36:40

69 314 JADER LEMOS M3140 30 RUNNERS IGARAPE 00:07:22 8,14 00:36:50
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70 148 JULIANO EVANGELISTA M4150 18 BETIM RUNNERS 00:07:24 8,10 00:37:01

71 260 TIAGO DA SILVA  AMARAL M3140 31 BETIM RUNNERS 00:07:24 8,10 00:37:02

72 285 MATHEUS MARRA M3140 32 RUNNERS IGARAPÉ 00:07:28 8,04 00:37:18

73 221 PAULO ROGERIO PINTO M5160 8 LEME RUNNERS 00:07:28 8,03 00:37:22

74 294 CLAUDINEI SOARES DUARTE M3140 33 MEIAS RENEGADAS 00:07:28 8,03 00:37:22

75 113 HENRIQUE NATALÍCIO M3140 34 SYMPLA RUNNERS 
IGARAPÉ

00:07:29 8,02 00:37:23

76 185 MARCELO DOMINGOS M6199 3 IDOSO 00:07:31 7,98 00:37:36

77 270 VITOR AUGUSTO M2130 7 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:32 7,97 00:37:39

78 275 WELLINGTON ROCHA M2130 8 SYMPLA EL SHADY 00:07:38 7,86 00:38:09

79 7 ALBERTO ROSA M3140 35 SPARTNAS RUNNERS 00:07:38 7,86 00:38:11

80 298 ROMUALDO MORAIS DE SOUSA M4150 19 RUNNERS IGARAPÉ 00:07:42 7,80 00:38:28

81 279 WILLIAN DOUGLAS DE ALMEIDA M4150 20 RUNNERS IGARAPE 00:07:43 7,78 00:38:34

82 258 THIAGO FRANÇA M3140 36 BETIM RUNNERS 00:07:46 7,73 00:38:48

83 166 LEANDRO ALVES PENHA M4150 21 SYMPLA OS 
PEDALEIROS

00:07:47 7,72 00:38:53

84 108 GLAUCO DIEGO ROCHA M3140 37 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:50 7,67 00:39:08

85 212 NELSON JR M5160 9 SPARTNAS RUNNERS 00:07:50 7,66 00:39:10

86 181 LUCIANO HENRIQUE LARA M3140 38 RUNNERS IGARAPÉ 00:07:55 7,57 00:39:37

87 136 JOSÉ CARLOS M4150 22 SICOB 00:07:57 7,54 00:39:46

88 133 JOÃO PAULO M2130 9 SYMPLA FURACÃO 00:08:01 7,48 00:40:07

89 235 RODRIGO ALVES M3140 39 SYMPLA . 00:08:13 7,30 00:41:05

90 98 GABRIEL CAMPOS M3140 40 SICOB 00:08:21 7,19 00:41:45

91 68 EDILSON MOREIRA M3140 41 BETIM RUNNERS 00:08:25 7,12 00:42:07

92 27 ARNALDO  CHAVES M3140 42 PMI 00:08:29 7,07 00:42:26

93 128 JEISI M3140 43 PMI 00:08:30 7,06 00:42:28

94 303 ARTHUR DE ANDRADE BRAGA M1620 4 MEIAS RENEGADAS 00:08:34 7,00 00:42:51

95 86 EVANDRO LARA M6199 4 SPARTNAS RUNNERS 00:08:44 6,88 00:43:38

96 271 VITOR HUGO NOGUEIRA M3140 44 LEME RUNNERS 00:08:44 6,87 00:43:41

97 138 JOSÉ FRANCISCO DE MELO M6199 5 SPARTNAS RUNNERS 00:08:45 6,85 00:43:46

98 236 RODRIGO GOMES DE BRITO LOPES M4150 23 BETIM RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

99 104 GERALDO MAGELA ALVES PEREIRA M3140 45 SPARTNAS RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:46

100 184 MANOEL RODRIGUES M4150 24 RUNNERS JUATUBA 00:08:59 6,68 00:44:54

101 259 THIAGO LUCIO M2130 10 RUNNERS JUATUBA 00:08:59 6,68 00:44:54

102 154 JUSCELIO M3140 46 RUNNERS JUATUBA 00:09:01 6,66 00:45:03

103 150 JULIO CESAR RIBEIRO ANDRADE M3140 47 LEME RUNNERS 00:09:07 6,58 00:45:37

104 103 GERALDO BESSA M3140 48 BETIM RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:41

105 17 AMILTON JOSÉ DAS GRAÇAS M3140 49 LEME RUNNERS 00:09:14 6,50 00:46:10
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106 309 SAULO AMORIM SILVA M3140 50 NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:20 6,43 00:46:41

107 20 ANDERSON SILVA M5160 10 RUNNERS IGARAPE 00:09:24 6,38 00:47:02

108 263 TÚLIO HENRIQUE M3140 51 RUNNERS IGARAPE 00:09:36 6,25 00:48:02

109 32 BRUNO MOREIRA          M2130 11 RUNNERS IGARAPE 00:09:38 6,23 00:48:11

110 304 SAULO MARCIO DOS SANTOS M4150 25 RUNNERS IGARAPÉ 00:09:40 6,21 00:48:20

111 112 HENRIQUE MELO M3140 52 SPARTNAS RUNNERS 00:09:43 6,17 00:48:37

112 320 DENID FERNANDES PEREIRA M2130 12 IGARAPE ON LINE 00:09:53 6,07 00:49:27

113 15 AMANDA JESUS DE SOUSA M3140 53 SYMPLA ITAUNA 
RUNNERS

00:09:54 6,06 00:49:29

114 125 JEAN CHRISTIAN M2130 13 BETIM RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:34

115 135 JORGE M4150 26 RUNNERS IGARAPE 00:10:01 5,99 00:50:06

116 50 CRISTIANO FERREIRA M4150 27 RUNNERS IGARAPE 00:10:03 5,97 00:50:17

117 307 DEUMARI FERREIRA VELOSO M4150 28 RUNNERS IGARAPE 00:10:18 5,83 00:51:30

118 161 KENNEDY DA SILVA SANTANNA M2130 14 BRUMA RUNNERS 00:10:18 5,82 00:51:31

119 192 MARCOS VINICIUS M1620 5 NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:43 5,60 00:53:36

120 51 CRISTIANO RODRIGUES DA COSTA M3140 54 SPARTNAS RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:33

121 117 ISMAEL RODRIGUES M3140 55 BETIM RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:44

122 58 DAUTINHO M3140 56 PMI 00:11:52 5,05 00:59:21

123 242 SAMUEL SAMPAIO M3140 57 SICOB 00:13:28 4,45 01:07:22

124 280 WILSON FERNANDES M6199 6 RUNNERS JUATUBA 00:13:40 4,39 01:08:22

125 205 MICHEL ROSA M3140 58 RUNNERS IGARAPE 00:13:55 4,31 01:09:36

126 233 RILDO BARROS M5160 11 RUNNERS IGARAPE 00:15:12 3,95 01:15:59
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1 487 VALERIA F4150 - RUNNERS IGARAPE 00:04:58 12,10 00:24:48

2 31 BRUNA RESENDE F3140 - NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:52 10,22 00:29:21

3 158 KEISIANE JULIA DE OLIVEIRA F2130 - SYMPLA SÓ OS FORTES 
SOBREVIVEM

00:06:01 9,97 00:30:05

4 226 RAÍSSA F3140 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:31 9,21 00:32:34

5 170 LETÍCIA APARECIDA F3140 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:33 9,15 00:32:47

6 48 CRISTIANE SOUSA DA SILVA F3140 3 SYMPLA OS 
PEDALEIROS

00:06:50 8,78 00:34:10

7 74 ELISÂNGELA APARECIDA DOS 
SANTOS 

F4150 1 BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23

8 70 EDNA LOBO F4150 2 BETIM RUNNERS 00:06:58 8,61 00:34:50

9 250 TATIANA DE ASSIS F2130 1 RUNNERS IGARAPE 00:07:01 8,55 00:35:06

10 66 EBE CRUZ F4150 3 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,39 00:35:46

11 195 MARIA EDUARDA F0015 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,39 00:35:46

12 165 LAVINA PEREIRA ARAÚJO F2130 2 SPARTNAS RUNNERS 00:07:12 8,34 00:35:59

13 287 GABRIELA MACIEL DE MENEZES F3140 4 RUNNERS IGARAPÉ 00:07:15 8,28 00:36:15

14 73 ELANE DE SOUZA ALVES F4150 4 LEME RUNNERS 00:07:19 8,19 00:36:37

15 194 MARIA APARECIDA F4150 5 RUNNERS JUATUBA 00:07:23 8,13 00:36:54

16 21 ANDRÉA  GONÇALVES PEREIRA F3140 5 BETIM RUNNERS 00:07:23 8,12 00:36:57

17 231 RENATA DA SILVA LOPES F3140 6 LEME RUNNERS 00:07:25 8,10 00:37:03

18 97 FRANCIELLE PRISCILA F2130 3 BETIM RUNNERS 00:07:26 8,08 00:37:08

19 87 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS F4150 6 RUNNERS IGARAPÉ 00:07:28 8,04 00:37:18

20 327 KEILA RESENDE F3140 7 BETIM RUNNERS 00:07:28 8,04 00:37:19

21 254 TEN  ANA PAULA F4150 7 POLICIA MILITAR 00:07:30 8,00 00:37:31

22 218 PATRICIA DE JESUST SILVA F4150 8 BETIM RUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

23 241 ROZILENE ALVES OLIVEIRA CANDIDO F4150 9 BRUMA RUNNERS 00:07:43 7,77 00:38:37

24 19 ANA RAPHAELA F2130 4 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:48 7,69 00:39:01

25 34 CAMILLE OLIVEIRA F2130 5 SPARTNAS RUNNERS 00:07:48 7,69 00:39:02

26 183 LUCILENE MARQUES DE OLIVEIRA F3140 8 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:50 7,67 00:39:08

27 291 CRISTIANE BRAGA SILVA F3140 9 MEIAS RENEGADAS 00:07:50 7,66 00:39:11

28 265 VALDINÉIA QUADROS F4150 10 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:51 7,64 00:39:15

29 199 MARIA SILVA F4150 11 BETIM RUNNERS 00:07:51 7,64 00:39:17

30 59 DAYANE SOUZA RODRIGUES DOS 
ANJOS

F2130 6 SPARTNAS RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:41

31 239 ROSILENE APARECIDA DE OLIEVIRA F4150 12 LEME RUNNERS 00:08:03 7,46 00:40:14

32 156 KATIA DEBRONE F3140 10 SPARTNAS RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:20

33 246 SORAIA ALVES M DIAS F5160 1 BETIM RUNNERS 00:08:05 7,43 00:40:24

34 129 JESSICA  LENER GUIMARAES F2130 7 BETIM RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:36
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35 321 JAQUELINE K LIMA F3140 11 00:08:08 7,38 00:40:40

36 202 MATILDE ANTUNES DA SILVA F4150 13 SPARTNAS RUNNERS 00:08:12 7,32 00:40:58

37 261 TINA F4150 14 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:14 7,28 00:41:11

38 143 JUCILÉIA DA SILVA AMARAL F3140 12 BETIM RUNNERS 00:08:17 7,25 00:41:23

39 35 CARINE PIGOZZO F4150 15 RUNNERS IGARAPE 00:08:17 7,25 00:41:24

40 247 SUELI ALVES DE SOUSA DINIZ F4150 16 BETIM RUNNERS 00:08:17 7,24 00:41:25

41 198 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA 
BRAGA

F5160 2 SYMPLA MOVIMENTE 00:08:18 7,23 00:41:29

42 299 SANDRA MARIA ALMEIDA BORGES F4150 17 RUNNERS IGARAPÉ 00:08:21 7,19 00:41:43

43 208 MIRIAN RAFAELA F3140 13 BETIM RUNNERS 00:08:21 7,19 00:41:45

44 210 NATALIA SABRINA F3140 14 BETIM RUNNERS 00:08:25 7,13 00:42:06

45 306 CRISTINA PIMENTA MAIA CAMPOS F3140 15 RUNNERS IGARAPÉ 00:08:29 7,08 00:42:23

46 272 VITÓRIA SOUZA F2130 8 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:29 7,07 00:42:25

47 54 CRISTINA RODRIGUES F3140 16 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:33 7,02 00:42:43

48 93 FLÁVIA OLIVEIRA F3140 17 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:33 7,02 00:42:44

49 118 IVONE VIEIRA DA SILVA F3140 18 BETIM RUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:50

50 288 MARIANA RODRIGUES F3140 19 RUNNERS JUATUBA 00:08:36 6,98 00:42:58

51 159 KELLY MARIANE F3140 20 RUNNERS JUATUBA 00:08:36 6,98 00:42:59

52 326 TAYNARA F2130 9 BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:01

53 76 ELIZANGELA REIS F4150 18 RUNNERS IGARAPE 00:08:38 6,95 00:43:11

54 3 ADRIANA PAULA BATISTA F4150 19 BRUMA RUNNERS 00:08:45 6,85 00:43:47

55 152 JUNIA ROD. F2130 10 RUNNERS IGARAPE 00:08:46 6,84 00:43:51

56 47 CRISTIANE IZABELA F3140 21 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:46 6,84 00:43:52

57 186 MÁRCIA F4150 20 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:46 6,84 00:43:52

58 169 LEONILDA F4150 21 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:47 6,84 00:43:53

59 140 JOSELI DA COSTA E SILVA F3140 22 BETIM RUNNERS 00:08:48 6,82 00:44:01

60 146 JULIANA VENANCIO F4150 22 RUNNERS IGARAPE 00:08:48 6,81 00:44:02

61 315 NICOLLE SUNSI F0015 2 IGARAPE ON LINE 00:08:54 6,74 00:44:29

62 60 DÉBORA PIRES F3140 23 RUNNERS IGARAPE 00:08:55 6,73 00:44:33

63 223 POLY POLIANA GOMES F3140 24 BETIM RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:45

64 188 MARCIA DALFIER DE OLIVEIRA F4150 23 BETIM RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:46

65 99 GABRIELA  DOS REIS DA SILVA F3140 25 BETIM RUNNERS 00:08:59 6,68 00:44:54

66 251 TATIANE ALINE F3140 26 RUNNERS IGARAPE 00:08:59 6,68 00:44:56

67 122 JANIS COSTA F5160 3 SYMPLA . 00:08:59 6,67 00:44:58

68 284 ZILDA SANTOS SILVA F5160 4 BETIM RUNNERS 00:09:02 6,65 00:45:08

69 227 REGIANE GOMES VERONICA F4150 24 BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 00:45:34

70 29 BÁRBARA ROSA F1620 1 SPARTNAS RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:40
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71 145 JULIANA CARVALHO SOARES 
PEIXOTO

F3140 27 LEME RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:40

72 79 EMANUELLE DELGADO F3140 28 SPARTNAS RUNNERS 00:09:10 6,55 00:45:48

73 102 GEIZIELE PEREIRA DE SOUZA F3140 29 POLICIA MILITAR 00:09:10 6,54 00:45:51

74 324 ALINE RIBEIRO DE CASTRO F3140 30 BETIM RUNNERS 00:09:10 6,54 00:45:52

75 182 LUCICLEIDE FERREIRA DA SILVA F3140 31 LEME RUNNERS 00:09:11 6,54 00:45:54

76 253 TATIANE RESENDE F3140 32 NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:12 6,53 00:45:58

77 67 ECICLEIDE SOUSA DA SILVA SILVA F5160 5 SYMPLA OS 
PEDALEIROS

00:09:13 6,51 00:46:07

78 147 JULIANE VERONICA F4150 25 RUNNERS IGARAPE 00:09:13 6,51 00:46:07

79 180 LUCIANA OLIVEIRA F4150 26 RUNNERS IGARAPE 00:09:13 6,51 00:46:07

80 228 REGIANE MARIA MACHADO F2130 11 LEME RUNNERS 00:09:14 6,50 00:46:10

81 160 KÊNIA F4150 27 RUNNERS IGARAPE 00:09:14 6,49 00:46:12

82 243 SARAH MARIA REIS DA SILVA 
MARTINS

F3140 33 BETIM RUNNERS 00:09:18 6,45 00:46:31

83 63 DIVA COIMBRA F4150 28 RUNNERS IGARAPÉ 00:09:19 6,44 00:46:37

84 193 MARIA ANTONIA DA CUNHA F6199 1 RUNNERS IGARAPE 00:09:19 6,44 00:46:37

85 310 GEOVANNA ALVES AMORIM F0015 3 NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:20 6,43 00:46:40

86 83 ESTEFANI SILVA F2130 12 RUNNERS IGARAPE 00:09:21 6,42 00:46:43

87 214 NICOLLY COIMBRA F2130 13 RUNNERS IGARAPE 00:09:21 6,42 00:46:45

88 141 JOSIANE MACHADO F2130 14 SYMPLA I LOVE BUS 00:09:23 6,39 00:46:55

89 323 MALU F5160 6 RUNNERS IGARAPE 00:09:24 6,39 00:46:58

90 178 LUCI NEIDE NEVES F4150 29 BETIM RUNNERS 00:09:25 6,37 00:47:05

91 61 DEDE DENISE MARIA P DA COSTA F6199 2 BETIM RUNNERS 00:09:27 6,35 00:47:13

92 164 LAURA JANUARIA DOS SANTOS F5160 7 BETIM RUNNERS 00:09:27 6,35 00:47:13

93 162 KESLLE ESTEFANY F1620 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:27 6,35 00:47:15

94 201 MARTA VIEIRA F4150 30 NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:29 6,33 00:47:25

95 38 CAROLINA SOARES SILVA F3140 34 SYMPLA IGARAPEBA 00:09:31 6,31 00:47:34

96 42 CLAUDILENE ALVES F3140 35 RUNNERS IGARAPE 00:09:31 6,30 00:47:36

97 121 JAMILE LARA DE SOUZA SOARES F3140 36 BETIM RUNNERS 00:09:33 6,28 00:47:44

98 28 BARBARA ALANA F2130 15 SYMPLA NENHUMA 00:09:35 6,26 00:47:56

99 209 NATALIA CANDIDA PALHARES DA 
SILVA

F3140 37 LEME RUNNERS 00:09:38 6,23 00:48:09

100 16 AMANDA MARQUES F2130 16 RUNNERS IGARAPE 00:09:38 6,23 00:48:11

101 325 CONCEIÇAO APARECIDA DE FREITAS F6199 3 BETIM RUNNERS 00:09:41 6,20 00:48:23

102 330 JANE SANDER F4150 31 00:09:42 6,19 00:48:28

103 206 MICHELLE F4150 32 RUNNERS IGARAPE 00:09:43 6,18 00:48:34

104 84 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA F2130 17 SPARTNAS RUNNERS 00:09:44 6,16 00:48:41

105 174 LUANNA OLIVEIRA F2130 18 BETIM RUNNERS 00:09:48 6,12 00:48:59
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106 106 GIRLENE P SANTOS SILVA F4150 33 BETIM RUNNERS 00:09:50 6,10 00:49:09

107 119 IVONETE F4150 34 RUNNERS IGARAPE 00:09:52 6,08 00:49:19

108 273 VIVIAN ANDAKI NUNES F3140 38 SYMPLA . 00:09:52 6,08 00:49:21

109 225 RAFAELA LUCENA F1620 3 RUNNERS IGARAPÉ 00:09:53 6,07 00:49:24

110 124 JARCILENE SERAFI DOS REIS F3140 39 BETIM RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:36

111 333 VANESA SILVA F4150 35 00:09:55 6,05 00:49:36

112 25 ARACELY MARA BRANDÃO F4150 36 RUNNERS IGARAPE 00:10:02 5,98 00:50:11

113 116 ILIDIA VIEIRA F6199 4 IDOSO 00:10:05 5,95 00:50:23

114 9 ALEXANDRA EUSTÁQUIO F3140 40 RUNNERS IGARAPE 00:10:07 5,93 00:50:35

115 92 FLÁVIA BATISTA F3140 41 RUNNERS IGARAPE 00:10:07 5,93 00:50:35

116 255 TEREZA CRISTINA PAULINO F4150 37 BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:40

117 65 DU MARIA DOMINGAS PEREIRA F5160 8 BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:42

118 91 FLAVIA  REZENDE E BELO F4150 38 BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:42

119 82 ERICA ALMEIDA F4150 39 SYMPLA CÂMARA 00:10:09 5,92 00:50:43

120 222 POLIANA F3140 42 NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:15 5,85 00:51:15

121 296 CAMILA MAGALHAES F3140 43 BETIM RUNNERS 00:10:16 5,85 00:51:19

122 189 MARCIA MONTEIRO DE OLIVEIRA F2130 19 BRUMA RUNNERS 00:10:18 5,82 00:51:31

123 240 ROSSEANE QUEIROS MONTEIRO F2130 20 BETIM RUNNERS 00:10:22 5,79 00:51:48

124 224 PRISCILA GOMES F3140 44 BETIM RUNNERS 00:10:22 5,78 00:51:52

125 53 CRISTINA MAURA F4150 40 BETIM RUNNERS 00:10:23 5,78 00:51:53

126 155 KARINA P GOMES DA SILVA F2130 21 BETIM RUNNERS 00:10:24 5,77 00:51:59

127 244 SILVANE DELGADO OLIVEIRA E MELO F6199 5 SPARTNAS RUNNERS 00:10:24 5,77 00:52:02

128 33 CAMILA F0015 4 NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:29 5,72 00:52:26

129 207 MIRIAN ALICE DE JESUS ANDRADE F2130 22 NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:30 5,71 00:52:30

130 213 NEUZA MORENO F5160 9 BETIM RUNNERS 00:10:34 5,68 00:52:51

131 163 LALÁ OLIVEIRA F4150 41 NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:36 5,66 00:52:59

132 179 LUCIA HELENA DOS SANTOS ARRUDA F4150 42 LEME RUNNERS 00:10:36 5,66 00:52:59

133 217 NUBIA SILVA F2130 23 BETIM RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:35

134 283 YULE A SUDARIO F2130 24 BETIM RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:35

135 286 MARINA GABRIELA FERREIRA F3140 45 RUNNERS IGARAPÉ 00:10:56 5,49 00:54:39

136 305 CARINA PIMENTA MAIA F3140 46 RUNNERS IGARAPÉ 00:10:57 5,48 00:54:45

137 204 MERY ROSE ALVES F4150 43 LEME RUNNERS 00:11:03 5,43 00:55:16

138 56 DANIELA PEREIRA DA SILVA F4150 44 LEME RUNNERS 00:11:03 5,43 00:55:17

139 308 ANAPAULA PEREIRA COELHO E SILVA F3140 47 LEME RUNNERS 00:11:17 5,32 00:56:23

140 268 VANIA CRISTINA F3140 48 BETIM RUNNERS 00:11:17 5,32 00:56:26

141 52 CRISTINA GOMES F4150 45 RUNNERS IGARAPE 00:11:33 5,20 00:57:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

142 269 VANUSIA F4150 46 RUNNERS IGARAPE 00:11:38 5,16 00:58:08

143 107 GLAUCIA F4150 47 NA PISTA COM AS DIVAS 00:11:38 5,16 00:58:09

144 313 EDUARDA F1620 4 IGARAPE ON LINE 00:11:40 5,14 00:58:21

145 248 SUELLI XAVIER F3140 49 BETIM RUNNERS 00:11:51 5,06 00:59:16

146 142 JU F3140 50 PMI 00:11:52 5,05 00:59:21

147 249 TATIANA F4150 48 NA PISTA COM AS DIVAS 00:11:52 5,05 00:59:22

148 96 FRAN F4150 49 NA PISTA COM AS DIVAS 00:12:21 4,86 01:01:47

149 297 SIRLANE PENHA P SILVA F4150 50 SPARTANS RUNNERS 00:12:26 4,83 01:02:09

150 57 DANIELLE CRISTINA ANATOLIO DOS 
SANTOS

F3140 51 BRUMA RUNNERS 00:12:40 4,73 01:03:22

151 215 NINI_SPARTANS F4150 51 SPARTNAS RUNNERS 00:12:44 4,71 01:03:38

152 197 MARIA LUCIA F6199 6 RUNNERS JUATUBA 00:12:51 4,67 01:04:17

153 40 CIDA CANGUSSU F4150 52 NA PISTA COM AS DIVAS 00:13:02 4,60 01:05:11

154 257 THATIANA LOBATO F4150 53 SPARTNAS RUNNERS 00:13:34 4,42 01:07:48

155 12 ALINE CORRÊA F2130 25 RUNNERS IGARAPE 00:13:55 4,31 01:09:35

156 238 RONILDA COSTA TEREZINHA F4150 54 SYMPLA SEM EQUIPE 00:14:02 4,28 01:10:09

157 234 ROBERTO MARTINS F5160 10 RUNNERS IGARAPE 00:15:12 3,95 01:15:59

158 295 WILMARA DINIZ F2130 26 BETIM RUNNERS 00:16:47 3,57 01:23:56
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Masculino de 0 até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 EDUARDO AUGUSTO NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:50 8,78 00:34:11

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 CARLOS YURI NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:19 11,30 00:26:33

2 219 PATRICK ANTÔNIO NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:39 10,62 00:28:15

3 110 GUILHERME GOMES DA SILVA BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23

4 303 ARTHUR DE ANDRADE BRAGA MEIAS RENEGADAS 00:08:34 7,00 00:42:51

5 192 MARCOS VINICIUS NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:43 5,60 00:53:36

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 CARLOS ANTONIO DE SOUZA GOMIDES SYMPLA OMARATHON 00:05:03 11,88 00:25:15

2 264 UBIRAMAR LOPES BETIM RUNNERS 00:06:08 9,78 00:30:41

3 134 JOÃO VICTOR EVANGELISTA LEME RUNNERS 00:06:14 9,62 00:31:11

4 81 ENRIQUE RUNNERS IGARAPE 00:06:27 9,31 00:32:14

5 177 LUCAS VINICIUS H MOREIRA BETIM RUNNERS 00:06:32 9,18 00:32:41

6 176 LUCAS RAIMUNDO RUNNERS IGARAPE 00:06:48 8,83 00:33:58

7 270 VITOR AUGUSTO NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:32 7,97 00:37:39

8 275 WELLINGTON ROCHA SYMPLA EL SHADY 00:07:38 7,86 00:38:09

9 133 JOÃO PAULO SYMPLA FURACÃO 00:08:01 7,48 00:40:07

10 259 THIAGO LUCIO RUNNERS JUATUBA 00:08:59 6,68 00:44:54

11 32 BRUNO MOREIRA          RUNNERS IGARAPE 00:09:38 6,23 00:48:11

12 320 DENID FERNANDES PEREIRA IGARAPE ON LINE 00:09:53 6,07 00:49:27

13 125 JEAN CHRISTIAN BETIM RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:34

14 161 KENNEDY DA SILVA SANTANNA BRUMA RUNNERS 00:10:18 5,82 00:51:31

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 DOUGLAS DUARTE SYMPLA ALL LIMA 00:04:49 12,47 00:24:04

2 289 CELDINEI ORNELAS  DE AGUIAR MEIAS RENEGADAS 00:04:52 12,33 00:24:20

3 293 BRUNO HEMRIQUE SOUSA DIAS MEIAS RENEGADAS 00:04:53 12,29 00:24:25

4 316 CLÁUDIO GIOVANI MEIAS RENEGADAS 00:04:56 12,15 00:24:41
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 318 RODRIGO FERRARI BETIM RUNNERS 00:05:12 11,55 00:25:58

6 173 LUAN MARIANO RUNNERS IGARAPE 00:05:12 11,55 00:25:59

7 6 ALBERT RODRIGUES NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:21 11,21 00:26:45

8 229 REGINALDO MARTINS SYMPLA SEM EQUIPE 00:05:31 10,88 00:27:34

9 190 MARCO AURELIO NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:32 10,85 00:27:39

10 115 HUMBERTO ANTÔNIO NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,66 00:28:09

11 172 LIVERTON COSTA BETIM RUNNERS 00:05:44 10,45 00:28:42

12 423 DANIEL FEREIRA DA  COSTA BETIM RUNNERS 00:05:59 10,04 00:29:53

13 262 TONINHO CHUP CHUP SPARTNAS RUNNERS 00:05:59 10,02 00:29:57

14 276 WEMERSON S DA SILVA BETIM RUNNERS 00:06:01 9,97 00:30:05

15 200 MARIO GUIMARÃES SYMPLA ALL LIMA ASSESSORIA 00:06:02 9,93 00:30:12

16 62 DEIVISON BRAGIONI RUNNERS IGARAPE 00:06:15 9,61 00:31:13

17 45 CLEITON CÉSIO NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:17 9,56 00:31:23

18 89 FELIX  MACHADO RUNNERS IGARAPE 00:06:17 9,54 00:31:27

19 267 VANDERLEI GARCIA NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:29 9,24 00:32:27

20 266 VALTER CLEITON MENDES DOS ANJOS SPARTNAS RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:28

21 301 MARCUS VINICIUS APARECIDO BRAZ RUNNERS IGARAPE 00:06:46 8,87 00:33:50

22 319 FELIPE DE MELO PACHECO ACTION RUNNERS 00:06:48 8,82 00:34:01

23 77 ELTON FILIPE MARTINS BETIM RUNNERS 00:06:59 8,59 00:34:56

24 278 WESLLEN CAMARGOS RUNNERS JUATUBA 00:07:13 8,31 00:36:06

25 137 JOSE EUCLIDES SILVA DE MATOS SPARTNAS RUNNERS 00:07:14 8,30 00:36:08

26 329 FRANK EDUARDO SILVA RUNNERS IGARAPE 00:07:15 8,28 00:36:13

27 120 JACIANO SOUZA DA SILVA LEME RUNNERS 00:07:17 8,23 00:36:27

28 24 ANTÔNIO JOSÉ RUNNERS IGARAPE 00:07:19 8,19 00:36:37

29 131 JOÃO DIEGO GONÇALVES PINTO SYMPLA PAULÃO FITNESS 
CROSS

00:07:20 8,18 00:36:40

30 314 JADER LEMOS RUNNERS IGARAPE 00:07:22 8,14 00:36:50

31 260 TIAGO DA SILVA  AMARAL BETIM RUNNERS 00:07:24 8,10 00:37:02

32 285 MATHEUS MARRA RUNNERS IGARAPÉ 00:07:28 8,04 00:37:18

33 294 CLAUDINEI SOARES DUARTE MEIAS RENEGADAS 00:07:28 8,03 00:37:22

34 113 HENRIQUE NATALÍCIO SYMPLA RUNNERS IGARAPÉ 00:07:29 8,02 00:37:23

35 7 ALBERTO ROSA SPARTNAS RUNNERS 00:07:38 7,86 00:38:11
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 258 THIAGO FRANÇA BETIM RUNNERS 00:07:46 7,73 00:38:48

37 108 GLAUCO DIEGO ROCHA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:50 7,67 00:39:08

38 181 LUCIANO HENRIQUE LARA RUNNERS IGARAPÉ 00:07:55 7,57 00:39:37

39 235 RODRIGO ALVES SYMPLA . 00:08:13 7,30 00:41:05

40 98 GABRIEL CAMPOS SICOB 00:08:21 7,19 00:41:45

41 68 EDILSON MOREIRA BETIM RUNNERS 00:08:25 7,12 00:42:07

42 27 ARNALDO  CHAVES PMI 00:08:29 7,07 00:42:26

43 128 JEISI PMI 00:08:30 7,06 00:42:28

44 271 VITOR HUGO NOGUEIRA LEME RUNNERS 00:08:44 6,87 00:43:41

45 104 GERALDO MAGELA ALVES PEREIRA SPARTNAS RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:46

46 154 JUSCELIO RUNNERS JUATUBA 00:09:01 6,66 00:45:03

47 150 JULIO CESAR RIBEIRO ANDRADE LEME RUNNERS 00:09:07 6,58 00:45:37

48 103 GERALDO BESSA BETIM RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:41

49 17 AMILTON JOSÉ DAS GRAÇAS LEME RUNNERS 00:09:14 6,50 00:46:10

50 309 SAULO AMORIM SILVA NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:20 6,43 00:46:41

51 263 TÚLIO HENRIQUE RUNNERS IGARAPE 00:09:36 6,25 00:48:02

52 112 HENRIQUE MELO SPARTNAS RUNNERS 00:09:43 6,17 00:48:37

53 15 AMANDA JESUS DE SOUSA SYMPLA ITAUNA RUNNERS 00:09:54 6,06 00:49:29

54 51 CRISTIANO RODRIGUES DA COSTA SPARTNAS RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:33

55 117 ISMAEL RODRIGUES BETIM RUNNERS 00:11:09 5,38 00:55:44

56 58 DAUTINHO PMI 00:11:52 5,05 00:59:21

57 242 SAMUEL SAMPAIO SICOB 00:13:28 4,45 01:07:22

58 205 MICHEL ROSA RUNNERS IGARAPE 00:13:55 4,31 01:09:36

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 300 EDIMILSON ANTONIO DA SILVA LONGAO DOS AMIGOS 00:04:56 12,15 00:24:42

2 302 RENATO LUIZ DE SOUZA MEIAS RENEGADAS 00:04:57 12,12 00:24:45

3 1 ADEMILSON ALVES RUNNERS IGARAPE 00:05:04 11,83 00:25:22

4 149 JULIO CESAR ALVES LEME RUNNERS 00:05:07 11,71 00:25:37

5 10 ALEXANDRE GORDIM NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:46 10,41 00:28:49

6 4 ADRIANO JOSÉ VENANCIO NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:48 10,36 00:28:58

7 191 MARCONE ALVES DE ALMEIDA SYMPLA NÃO 00:06:01 9,97 00:30:06
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 8 ALEX GUIMARÃES DE OLIVEIRA BRUMA RUNNERS 00:06:02 9,96 00:30:08

9 85 EVALDO OLIVEIRA DE SOUZA SPARTNAS RUNNERS 00:06:04 9,88 00:30:21

10 69 EDMARCIO PITTA DE CASTRO SPARTNAS RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:34

11 167 LEONARDO CRISTINO BETIM RUNNERS 00:06:36 9,10 00:32:58

12 274 WANDERSON BARBOSA BRAGA SYMPLA MOVIMENTE 00:06:39 9,03 00:33:14

13 109 GLAUCO ZERLOTTINI SYMPLA BEER RUNNERS 00:06:41 8,97 00:33:26

14 46 CONCESSIO JOSÉ MENEZES BETIM RUNNERS 00:06:42 8,96 00:33:29

15 26 ARLEM HENRIQUES RUNNERS IGARAPE 00:06:56 8,66 00:34:39

16 105 GETULIO FERREIRA BETIM RUNNERS 00:06:56 8,65 00:34:41

17 317 WANDERSON ALVES RODRIGUES MEIAS RENEGADAS 00:07:14 8,30 00:36:08

18 148 JULIANO EVANGELISTA BETIM RUNNERS 00:07:24 8,10 00:37:01

19 298 ROMUALDO MORAIS DE SOUSA RUNNERS IGARAPÉ 00:07:42 7,80 00:38:28

20 279 WILLIAN DOUGLAS DE ALMEIDA RUNNERS IGARAPE 00:07:43 7,78 00:38:34

21 166 LEANDRO ALVES PENHA SYMPLA OS PEDALEIROS 00:07:47 7,72 00:38:53

22 136 JOSÉ CARLOS SICOB 00:07:57 7,54 00:39:46

23 236 RODRIGO GOMES DE BRITO LOPES BETIM RUNNERS 00:08:57 6,71 00:44:43

24 184 MANOEL RODRIGUES RUNNERS JUATUBA 00:08:59 6,68 00:44:54

25 304 SAULO MARCIO DOS SANTOS RUNNERS IGARAPÉ 00:09:40 6,21 00:48:20

26 135 JORGE RUNNERS IGARAPE 00:10:01 5,99 00:50:06

27 50 CRISTIANO FERREIRA RUNNERS IGARAPE 00:10:03 5,97 00:50:17

28 307 DEUMARI FERREIRA VELOSO RUNNERS IGARAPE 00:10:18 5,83 00:51:30

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 MAURO ROCHA CARDOSO ROCHA SYMPLA ZANGADUS 00:04:57 12,11 00:24:46

2 14 ALMIR ANTÔNIO DA SILVA SPARTNAS RUNNERS 00:05:10 11,63 00:25:48

3 322 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI RUNNERS IGARAPE 00:05:27 11,00 00:27:17

4 237 ROMUEL NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:38 10,64 00:28:12

5 71 EDSON ADRIANO DINIZ SPARTNAS RUNNERS 00:06:17 9,55 00:31:24

6 130 JESUS ISIDORO RUNNERS JUATUBA 00:06:28 9,27 00:32:21

7 220 PAULO BRUNO RUNNERS JUATUBA 00:06:44 8,90 00:33:42

8 221 PAULO ROGERIO PINTO LEME RUNNERS 00:07:28 8,03 00:37:22

9 212 NELSON JR SPARTNAS RUNNERS 00:07:50 7,66 00:39:10
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Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 20 ANDERSON SILVA RUNNERS IGARAPE 00:09:24 6,38 00:47:02

11 233 RILDO BARROS RUNNERS IGARAPE 00:15:12 3,95 01:15:59

Masculino de 61 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 NOEL LUIS DA CUNHA RUNNERS JUATUBA 00:06:11 9,70 00:30:55

2 139 JOSÉ LUIZ FERREIRA ALVES RUNNERS IGARAPE 00:06:33 9,16 00:32:45

3 185 MARCELO DOMINGOS IDOSO 00:07:31 7,98 00:37:36

4 86 EVANDRO LARA SPARTNAS RUNNERS 00:08:44 6,88 00:43:38

5 138 JOSÉ FRANCISCO DE MELO SPARTNAS RUNNERS 00:08:45 6,85 00:43:46

6 280 WILSON FERNANDES RUNNERS JUATUBA 00:13:40 4,39 01:08:22
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Feminino de 0 até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 MARIA EDUARDA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,39 00:35:46

2 315 NICOLLE SUNSI IGARAPE ON LINE 00:08:54 6,74 00:44:29

3 310 GEOVANNA ALVES AMORIM NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:20 6,43 00:46:40

4 33 CAMILA NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:29 5,72 00:52:26

Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 BÁRBARA ROSA SPARTNAS RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:40

2 162 KESLLE ESTEFANY NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:27 6,35 00:47:15

3 225 RAFAELA LUCENA RUNNERS IGARAPÉ 00:09:53 6,07 00:49:24

4 313 EDUARDA IGARAPE ON LINE 00:11:40 5,14 00:58:21

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 TATIANA DE ASSIS RUNNERS IGARAPE 00:07:01 8,55 00:35:06

2 165 LAVINA PEREIRA ARAÚJO SPARTNAS RUNNERS 00:07:12 8,34 00:35:59

3 97 FRANCIELLE PRISCILA BETIM RUNNERS 00:07:26 8,08 00:37:08

4 19 ANA RAPHAELA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:48 7,69 00:39:01

5 34 CAMILLE OLIVEIRA SPARTNAS RUNNERS 00:07:48 7,69 00:39:02

6 59 DAYANE SOUZA RODRIGUES DOS ANJOS SPARTNAS RUNNERS 00:07:56 7,56 00:39:41

7 129 JESSICA  LENER GUIMARAES BETIM RUNNERS 00:08:07 7,39 00:40:36

8 272 VITÓRIA SOUZA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:29 7,07 00:42:25

9 326 TAYNARA BETIM RUNNERS 00:08:36 6,97 00:43:01

10 152 JUNIA ROD. RUNNERS IGARAPE 00:08:46 6,84 00:43:51

11 228 REGIANE MARIA MACHADO LEME RUNNERS 00:09:14 6,50 00:46:10

12 83 ESTEFANI SILVA RUNNERS IGARAPE 00:09:21 6,42 00:46:43

13 214 NICOLLY COIMBRA RUNNERS IGARAPE 00:09:21 6,42 00:46:45

14 141 JOSIANE MACHADO SYMPLA I LOVE BUS 00:09:23 6,39 00:46:55

15 28 BARBARA ALANA SYMPLA NENHUMA 00:09:35 6,26 00:47:56

16 16 AMANDA MARQUES RUNNERS IGARAPE 00:09:38 6,23 00:48:11

17 84 ESTER DOS SANTOS DE SOUZA SPARTNAS RUNNERS 00:09:44 6,16 00:48:41

18 174 LUANNA OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:09:48 6,12 00:48:59

Página: 1Relatório emitido em 04/09/2022 as 10:59:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

4ª CORRIDA ANIVERSÁRIO RUNNERS IGARAPÉ - 2022



Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 189 MARCIA MONTEIRO DE OLIVEIRA BRUMA RUNNERS 00:10:18 5,82 00:51:31

20 240 ROSSEANE QUEIROS MONTEIRO BETIM RUNNERS 00:10:22 5,79 00:51:48

21 155 KARINA P GOMES DA SILVA BETIM RUNNERS 00:10:24 5,77 00:51:59

22 207 MIRIAN ALICE DE JESUS ANDRADE NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:30 5,71 00:52:30

23 217 NUBIA SILVA BETIM RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:35

24 283 YULE A SUDARIO BETIM RUNNERS 00:10:55 5,50 00:54:35

25 12 ALINE CORRÊA RUNNERS IGARAPE 00:13:55 4,31 01:09:35

26 295 WILMARA DINIZ BETIM RUNNERS 00:16:47 3,57 01:23:56

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 RAÍSSA NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:31 9,21 00:32:34

2 170 LETÍCIA APARECIDA NA PISTA COM AS DIVAS 00:06:33 9,15 00:32:47

3 48 CRISTIANE SOUSA DA SILVA SYMPLA OS PEDALEIROS 00:06:50 8,78 00:34:10

4 287 GABRIELA MACIEL DE MENEZES RUNNERS IGARAPÉ 00:07:15 8,28 00:36:15

5 21 ANDRÉA  GONÇALVES PEREIRA BETIM RUNNERS 00:07:23 8,12 00:36:57

6 231 RENATA DA SILVA LOPES LEME RUNNERS 00:07:25 8,10 00:37:03

7 327 KEILA RESENDE BETIM RUNNERS 00:07:28 8,04 00:37:19

8 183 LUCILENE MARQUES DE OLIVEIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:50 7,67 00:39:08

9 291 CRISTIANE BRAGA SILVA MEIAS RENEGADAS 00:07:50 7,66 00:39:11

10 156 KATIA DEBRONE SPARTNAS RUNNERS 00:08:04 7,44 00:40:20

11 321 JAQUELINE K LIMA 00:08:08 7,38 00:40:40

12 143 JUCILÉIA DA SILVA AMARAL BETIM RUNNERS 00:08:17 7,25 00:41:23

13 208 MIRIAN RAFAELA BETIM RUNNERS 00:08:21 7,19 00:41:45

14 210 NATALIA SABRINA BETIM RUNNERS 00:08:25 7,13 00:42:06

15 306 CRISTINA PIMENTA MAIA CAMPOS RUNNERS IGARAPÉ 00:08:29 7,08 00:42:23

16 54 CRISTINA RODRIGUES NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:33 7,02 00:42:43

17 93 FLÁVIA OLIVEIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:33 7,02 00:42:44

18 118 IVONE VIEIRA DA SILVA BETIM RUNNERS 00:08:34 7,00 00:42:50

19 288 MARIANA RODRIGUES RUNNERS JUATUBA 00:08:36 6,98 00:42:58

20 159 KELLY MARIANE RUNNERS JUATUBA 00:08:36 6,98 00:42:59

21 47 CRISTIANE IZABELA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:46 6,84 00:43:52

22 140 JOSELI DA COSTA E SILVA BETIM RUNNERS 00:08:48 6,82 00:44:01
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 60 DÉBORA PIRES RUNNERS IGARAPE 00:08:55 6,73 00:44:33

24 223 POLY POLIANA GOMES BETIM RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:45

25 99 GABRIELA  DOS REIS DA SILVA BETIM RUNNERS 00:08:59 6,68 00:44:54

26 251 TATIANE ALINE RUNNERS IGARAPE 00:08:59 6,68 00:44:56

27 145 JULIANA CARVALHO SOARES PEIXOTO LEME RUNNERS 00:09:08 6,57 00:45:40

28 79 EMANUELLE DELGADO SPARTNAS RUNNERS 00:09:10 6,55 00:45:48

29 102 GEIZIELE PEREIRA DE SOUZA POLICIA MILITAR 00:09:10 6,54 00:45:51

30 324 ALINE RIBEIRO DE CASTRO BETIM RUNNERS 00:09:10 6,54 00:45:52

31 182 LUCICLEIDE FERREIRA DA SILVA LEME RUNNERS 00:09:11 6,54 00:45:54

32 253 TATIANE RESENDE NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:12 6,53 00:45:58

33 243 SARAH MARIA REIS DA SILVA MARTINS BETIM RUNNERS 00:09:18 6,45 00:46:31

34 38 CAROLINA SOARES SILVA SYMPLA IGARAPEBA 00:09:31 6,31 00:47:34

35 42 CLAUDILENE ALVES RUNNERS IGARAPE 00:09:31 6,30 00:47:36

36 121 JAMILE LARA DE SOUZA SOARES BETIM RUNNERS 00:09:33 6,28 00:47:44

37 209 NATALIA CANDIDA PALHARES DA SILVA LEME RUNNERS 00:09:38 6,23 00:48:09

38 273 VIVIAN ANDAKI NUNES SYMPLA . 00:09:52 6,08 00:49:21

39 124 JARCILENE SERAFI DOS REIS BETIM RUNNERS 00:09:55 6,05 00:49:36

40 9 ALEXANDRA EUSTÁQUIO RUNNERS IGARAPE 00:10:07 5,93 00:50:35

41 92 FLÁVIA BATISTA RUNNERS IGARAPE 00:10:07 5,93 00:50:35

42 222 POLIANA NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:15 5,85 00:51:15

43 296 CAMILA MAGALHAES BETIM RUNNERS 00:10:16 5,85 00:51:19

44 224 PRISCILA GOMES BETIM RUNNERS 00:10:22 5,78 00:51:52

45 286 MARINA GABRIELA FERREIRA RUNNERS IGARAPÉ 00:10:56 5,49 00:54:39

46 305 CARINA PIMENTA MAIA RUNNERS IGARAPÉ 00:10:57 5,48 00:54:45

47 308 ANAPAULA PEREIRA COELHO E SILVA LEME RUNNERS 00:11:17 5,32 00:56:23

48 268 VANIA CRISTINA BETIM RUNNERS 00:11:17 5,32 00:56:26

49 248 SUELLI XAVIER BETIM RUNNERS 00:11:51 5,06 00:59:16

50 142 JU PMI 00:11:52 5,05 00:59:21

51 57 DANIELLE CRISTINA ANATOLIO DOS SANTOS BRUMA RUNNERS 00:12:40 4,73 01:03:22

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 ELISÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:06:53 8,73 00:34:23
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 70 EDNA LOBO BETIM RUNNERS 00:06:58 8,61 00:34:50

3 66 EBE CRUZ NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,39 00:35:46

4 73 ELANE DE SOUZA ALVES LEME RUNNERS 00:07:19 8,19 00:36:37

5 194 MARIA APARECIDA RUNNERS JUATUBA 00:07:23 8,13 00:36:54

6 87 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS RUNNERS IGARAPÉ 00:07:28 8,04 00:37:18

7 254 TEN  ANA PAULA POLICIA MILITAR 00:07:30 8,00 00:37:31

8 218 PATRICIA DE JESUST SILVA BETIM RUNNERS 00:07:40 7,83 00:38:18

9 241 ROZILENE ALVES OLIVEIRA CANDIDO BRUMA RUNNERS 00:07:43 7,77 00:38:37

10 265 VALDINÉIA QUADROS NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:51 7,64 00:39:15

11 199 MARIA SILVA BETIM RUNNERS 00:07:51 7,64 00:39:17

12 239 ROSILENE APARECIDA DE OLIEVIRA LEME RUNNERS 00:08:03 7,46 00:40:14

13 202 MATILDE ANTUNES DA SILVA SPARTNAS RUNNERS 00:08:12 7,32 00:40:58

14 261 TINA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:14 7,28 00:41:11

15 35 CARINE PIGOZZO RUNNERS IGARAPE 00:08:17 7,25 00:41:24

16 247 SUELI ALVES DE SOUSA DINIZ BETIM RUNNERS 00:08:17 7,24 00:41:25

17 299 SANDRA MARIA ALMEIDA BORGES RUNNERS IGARAPÉ 00:08:21 7,19 00:41:43

18 76 ELIZANGELA REIS RUNNERS IGARAPE 00:08:38 6,95 00:43:11

19 3 ADRIANA PAULA BATISTA BRUMA RUNNERS 00:08:45 6,85 00:43:47

20 186 MÁRCIA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:46 6,84 00:43:52

21 169 LEONILDA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:47 6,84 00:43:53

22 146 JULIANA VENANCIO RUNNERS IGARAPE 00:08:48 6,81 00:44:02

23 188 MARCIA DALFIER DE OLIVEIRA BETIM RUNNERS 00:08:57 6,70 00:44:46

24 227 REGIANE GOMES VERONICA BETIM RUNNERS 00:09:07 6,58 00:45:34

25 147 JULIANE VERONICA RUNNERS IGARAPE 00:09:13 6,51 00:46:07

26 180 LUCIANA OLIVEIRA RUNNERS IGARAPE 00:09:13 6,51 00:46:07

27 160 KÊNIA RUNNERS IGARAPE 00:09:14 6,49 00:46:12

28 63 DIVA COIMBRA RUNNERS IGARAPÉ 00:09:19 6,44 00:46:37

29 178 LUCI NEIDE NEVES BETIM RUNNERS 00:09:25 6,37 00:47:05

30 201 MARTA VIEIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:09:29 6,33 00:47:25

31 330 JANE SANDER 00:09:42 6,19 00:48:28

32 206 MICHELLE RUNNERS IGARAPE 00:09:43 6,18 00:48:34

33 106 GIRLENE P SANTOS SILVA BETIM RUNNERS 00:09:50 6,10 00:49:09
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 119 IVONETE RUNNERS IGARAPE 00:09:52 6,08 00:49:19

35 333 VANESA SILVA 00:09:55 6,05 00:49:36

36 25 ARACELY MARA BRANDÃO RUNNERS IGARAPE 00:10:02 5,98 00:50:11

37 255 TEREZA CRISTINA PAULINO BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:40

38 91 FLAVIA  REZENDE E BELO BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:42

39 82 ERICA ALMEIDA SYMPLA CÂMARA 00:10:09 5,92 00:50:43

40 53 CRISTINA MAURA BETIM RUNNERS 00:10:23 5,78 00:51:53

41 163 LALÁ OLIVEIRA NA PISTA COM AS DIVAS 00:10:36 5,66 00:52:59

42 179 LUCIA HELENA DOS SANTOS ARRUDA LEME RUNNERS 00:10:36 5,66 00:52:59

43 204 MERY ROSE ALVES LEME RUNNERS 00:11:03 5,43 00:55:16

44 56 DANIELA PEREIRA DA SILVA LEME RUNNERS 00:11:03 5,43 00:55:17

45 52 CRISTINA GOMES RUNNERS IGARAPE 00:11:33 5,20 00:57:43

46 269 VANUSIA RUNNERS IGARAPE 00:11:38 5,16 00:58:08

47 107 GLAUCIA NA PISTA COM AS DIVAS 00:11:38 5,16 00:58:09

48 249 TATIANA NA PISTA COM AS DIVAS 00:11:52 5,05 00:59:22

49 96 FRAN NA PISTA COM AS DIVAS 00:12:21 4,86 01:01:47

50 297 SIRLANE PENHA P SILVA SPARTANS RUNNERS 00:12:26 4,83 01:02:09

51 215 NINI_SPARTANS SPARTNAS RUNNERS 00:12:44 4,71 01:03:38

52 40 CIDA CANGUSSU NA PISTA COM AS DIVAS 00:13:02 4,60 01:05:11

53 257 THATIANA LOBATO SPARTNAS RUNNERS 00:13:34 4,42 01:07:48

54 238 RONILDA COSTA TEREZINHA SYMPLA SEM EQUIPE 00:14:02 4,28 01:10:09

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 SORAIA ALVES M DIAS BETIM RUNNERS 00:08:05 7,43 00:40:24

2 198 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA BRAGA SYMPLA MOVIMENTE 00:08:18 7,23 00:41:29

3 122 JANIS COSTA SYMPLA . 00:08:59 6,67 00:44:58

4 284 ZILDA SANTOS SILVA BETIM RUNNERS 00:09:02 6,65 00:45:08

5 67 ECICLEIDE SOUSA DA SILVA SILVA SYMPLA OS PEDALEIROS 00:09:13 6,51 00:46:07

6 323 MALU RUNNERS IGARAPE 00:09:24 6,39 00:46:58

7 164 LAURA JANUARIA DOS SANTOS BETIM RUNNERS 00:09:27 6,35 00:47:13

8 65 DU MARIA DOMINGAS PEREIRA BETIM RUNNERS 00:10:08 5,92 00:50:42

9 213 NEUZA MORENO BETIM RUNNERS 00:10:34 5,68 00:52:51
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 234 ROBERTO MARTINS RUNNERS IGARAPE 00:15:12 3,95 01:15:59

Feminino de 61 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 MARIA ANTONIA DA CUNHA RUNNERS IGARAPE 00:09:19 6,44 00:46:37

2 61 DEDE DENISE MARIA P DA COSTA BETIM RUNNERS 00:09:27 6,35 00:47:13

3 325 CONCEIÇAO APARECIDA DE FREITAS BETIM RUNNERS 00:09:41 6,20 00:48:23

4 116 ILIDIA VIEIRA IDOSO 00:10:05 5,95 00:50:23

5 244 SILVANE DELGADO OLIVEIRA E MELO SPARTNAS RUNNERS 00:10:24 5,77 00:52:02

6 197 MARIA LUCIA RUNNERS JUATUBA 00:12:51 4,67 01:04:17
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